



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 3/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 09/03/2023 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER OS FUNDOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU – GO.

Empresa: COMERCIAL RIO BONITO LTDA

CPJ/CNPJ: 09.626.992/0001-31

E-mail:

Telefone: (62) 3379-1701

Representante: IRANI DA SILVA FERREIRA PEREIRA

CPF: 374.350.861-34

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	5	ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL, MATERIAL: ALUMÍNIO, FORMATO: RETANGULAR, ALTURA: 5 CM, LARGURA: 40 CM, COMPRIMENTO: 60 CM	UN	EIRILAR	11,0000	59,0000	649,0000
1	15	BORRACHA VEDAÇÃO PAINEL DE PRESSÃO DE 10 LITROS, BORRACHA DE VEDAÇÃO DE PAINEL DE PRESSÃO	UN	EIRILAR	16,0000	7,4900	119,8400
1	22	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: 27 CM, ALTURA: 36,70 CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA E TRAVAS, TIPO: CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE: 26,50 L	UN	PLASMONT	32,0000	58,0000	1.856,0000
1	49	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 200 ML, DIÂMETRO BOCA: 64 MM, ALTURA: 96 MM, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: ÁGUA,SUCO,REFRIGERANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO REFORÇADO COM NO MÍNIMO 15 MM	UN	NADIR	296,0000	3,7000	1.095,2000
1	50	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 300 ML, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: ÁGUA,SUCO,REFRIGERANTE	UN	NADIR	171,0000	4,4900	767,7900
1	66	ESPÁTULA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 240 MM, APLICAÇÃO: COZINHA, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO INJETADO, LARGURA: 58 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA SERRILHADA	UN	ORIGINAL	32,0000	47,5000	1.520,0000
1	67	ESPÁTULA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 30 CM, APLICAÇÃO: CONFEITAR BOLO, MATERIAL CABO: POLIETILENO, COMPRIMENTO CABO: 12 CM, COR: BRANCA	UN	ORIGINAL	1,0000	23,9000	23,9000
1	69	ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO: ALUMÍNIO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 20 CM DIÂMETRO TIPO HOTEL	UN	DURALAR	30,0000	24,0000	720,0000
1	75	FORMA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TAMANHO: Nº 22, FORMATO: REDONDA, ALTURA: 9 CM, APLICAÇÃO: PUDIM, DIÂMETRO: 22 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E FURO CENTRAL	UN	EIRILAR	20,0000	38,0000	760,0000
1	77	FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: RASA, DIÂMETRO: 20 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE	UN	EIRILAR	42,0000	34,9900	1.469,5800
1	88	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TORNEIRA	UN	TERMOLAR	32,0000	34,0000	1.088,0000
1	90	GARRAFA TIPO SQUEEZE, CAPACIDADE DE 500 ML, PRODUZIDO EM PVC ATÓXICO COM BICO DOSADOR E TAMPA HIGIÊNICA, TAMPA ROSQUEÁVEL HIGIÊNICA BICO TRANSPARENTE, COM ATESTADO DE ATOXIDADE.	UN	PLASULFIL	3.000,0000	5,9000	17.700,0000
1	99	MANGUEIRA GÁS, MATERIAL: BORRACHA NITRÍLICA SILICONADA, DIÂMETRO: 1,2 POL, APLICAÇÃO: GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO	MT	NINHA	16,0000	8,6600	138,5600
1	114	PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 45 CM, COR: DIVERSAS (ESTAMPADO)	UN	OLIVEIRA	421,0000	3,3000	1.389,3000
1	115	PEÇAS , ACESSÓRIOS ELETRODOMÉSTICOS, APLICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR CRISTAL, TIPO 1: COPO COMPLETO DE 1,5L	UN	ELGIR	12,0000	77,0000	924,0000
1	121	PENEIRA, MATERIAL: AÇO, MATERIAL BORDA: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: REDONDO, TIPO MALHA: FINA, DIÂMETRO: 35 CM, APLICAÇÃO: FUBÁ, DOCES, GELÉIAS	UN	VITORIA	51,0000	22,0000	1.122,0000
1	123	POTE ALIMENTOS, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: REDONDO, CAPACIDADE: 2 L, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE	UN	TRITEC	59,0000	6,0000	354,0000
1	125	POTE ALIMENTOS, MATERIAL: VIDRO, FORMATO: REDONDO, COR: BRANCA, ALTURA: 19 CM, CAPACIDADE: 2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	UN	NADIR	18,0000	29,0000	522,0000
1	127	PRATO, MATERIAL: PORCELANA, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO FUNDO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO: 22 CM, COR: BRANCA	UN	BIONA	218,0000	12,0000	2.616,0000
1	128	PRATO, MATERIAL: VIDRO, DIÂMETRO: 27 CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE	UN	DURALEX	365,0000	5,9000	2.153,5000
1	139	TRAVESSA, MATERIAL: VIDRO, TAMANHO: APROXIMADO 50CM X 36CM, TIPO: REFRATÁRIA, FORMATO: OVAL, APLICAÇÃO: SERVIR ALIMENTOS, ALTURA APROXIMADA: 6,50 CM	UNIDADE	MARINEX	52,0000	48,0000	2.496,0000
Total							39.484,6700



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 3/2023

Vencedores da Licitação

Empresa: SUPERMERCADO SOLUCAO LTDA

E-mail:

Representante: GILSON MARTINS CARNEIRO

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 11.286.892/0001-55

Telefone:

CPF: 315.567.361-34

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	AMOLADOR MANUAL, MATERIAL: PEDRA, COMPRIMENTO: 20,50 CM, LARGURA: 8 CM, ESPESSURA: 2,50 CM	UN	IDEA	12,0000	18,9000	226,8000
1	4	ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL, MATERIAL: ALUMÍNIO, FORMATO: RETANGULAR, ALTURA: 4,5 CM, LARGURA: 22 CM, COMPRIMENTO: 40 CM	UN	EIRILAR	44,0000	43,0000	1.892,0000
1	7	BACIA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 10 L, CARACTERÍSTICAS FORMATO: REDONDA.	UN	NACIONAL	12,0000	64,0000	768,0000
1	8	BACIA, MATERIAL: ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 40 CM	UN	NACIONAL	91,0000	28,0000	2.548,0000
1	9	BACIA, MATERIAL: PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE: 15 L, COR: VARIADA	UN	MB	74,0000	13,2000	976,8000
1	12	BACIA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 20 L	UN	MB	70,0000	14,8000	1.036,0000
1	14	BANDEJA METÁLICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 31 CM, LARGURA: 15 CM	UN	EIRILAR	87,0000	49,0000	4.263,0000
1	16	BORRACHA VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS, BORRACHA DE VEDAÇÃO DE PANELA DE PRESSAO	UN	ORIGINAL	50,0000	36,0000	1.800,0000
1	18	BORRIFADOR, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE: 500 ML.	UN	GUARANY	74,0000	6,4500	477,3000
1	23	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO: 450 MM, LARGURA: 320 MM, ALTURA: 280 MM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA E TRAVAS, TIPO: CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE: 29 L	UN	MB	62,0000	46,5000	2.883,0000
1	24	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 400 MM, LARGURA: 350 MM, ALTURA: 350 MM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, TIPO: CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE: 26,50 L	UN	MB	6,0000	59,5000	357,0000
1	26	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 40.5X31.5X19.2 CM, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE MATERIAL, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, TIPO: CAIXA ORGANIZADORA. CAPACIDADE: 18 L	UN	MB	40,0000	38,5000	1.540,0000
1	28	CALDEIRÃO, MATERIAL: ALUMÍNIO, TAMANHO: MÉDIO, CAPACIDADE: 18 L, ALTURA: 29 CM, ESPESSURA: 4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	UN	NACIONAL	20,0000	149,5000	2.990,0000
1	29	CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 1 L, USO: COPA E COZINHA	UN	AVILA	14,0000	19,4700	272,5800
1	30	CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 2 L, DIÂMETRO: 16 CM, ALTURA: 16 CM, USO: COPA E COZINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALÇA LATERAL FECHADA EM MADEIRA, COM BICO	UN	AVILA	4,0000	34,9000	139,6000
1	31	CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 3,20 L, DIÂMETRO: 16 CM, ALTURA: 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇA	UN	NACIONAL	39,0000	49,9000	1.946,1000
1	32	CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 4,50 L, DIÂMETRO: 18 CM, ALTURA: 18 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO BAQUELITE, SEM TAMPA	UN	EIRILAR	37,0000	78,0000	2.886,0000
1	33	CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 7,5 L, USO: COPA E COZINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO EM BAQUELITE	UN	EIRILAR	35,0000	89,5000	3.132,5000
1	34	CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 8 L, DIÂMETRO: 20 CM, ALTURA: 20 CM, USO: COPA E COZINHA	UN	EIRILAR	4,0000	89,5000	358,0000
1	38	COADOR CAFÉ, MATERIAL: FLANELA, TAMANHO: GRANDE, APLICAÇÃO: PARA BULE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO	UNIDADE	LDA	158,0000	3,9000	616,2000
1	41	COADOR TIPO PENEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM FORMA DE CONE, DIÂMETRO: 25 CM	UN	VITORIA	34,0000	32,5000	1.105,0000
1	44	COLHER, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: GRANDE, TIPO: ARROZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MEDINDO 25 CM DE DIÂMETRO E 10 CM PARTE CÔNCAVA	UN	SQ	243,0000	15,9000	3.863,7000
1	51	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 360 ML, DIÂMETRO BOCA: 70 MM, ALTURA: 140 MM, COR: INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO, FUNDO REFORÇADO. CONJUNTO COM 6 UNIDADES.	CX	NADIR	122,0000	37,5000	4.575,0000
1	56	CUTELO, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOX CROMO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO LÂMINA: 16 CM, ALTURA LÂMINA: 9 CM	UN	DISOLLE	31,0000	49,0000	1.519,0000
1	58	DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, TIPO: LIBERAÇÃO DE PAPEL POR ALAVANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE ROLOS DE 200M E 20 CM LARGURA	UN	AVILA	62,0000	46,9000	2.907,8000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 3/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	59	EMBALAGEM ISOPOR, FORMA: CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE: 170 L, COMPRIMENTO INTERNO: 89 CM, LARGURA: 50 CM, ALTURA: 43 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E DRENO.	UN	ISOESTE	5,0000	240,0000	1.200,0000
1	60	EMBALAGEM ISOPOR, FORMA: CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE: 120 L, COMPRIMENTO: 795 MM, LARGURA: 590 MM, ALTURA: 454 MM, ESPESSURA: 52 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	UN	ISOESTE	14,0000	203,0000	2.842,0000
1	62	EMBALAGEM ISOPOR, FORMA: CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE: 60 L, COMPRIMENTO: 743 MM, LARGURA: 560 MM, ALTURA: 280 MM, ESPESSURA: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA.	UN	ISOESTE	31,0000	96,0000	2.976,0000
1	65	ESCOVA COM APLICABILIDADE PARA LIMPEZA DE MAMADEIRAS, COM SERDAS SINTÉTICAS E CABO PLÁSTICO	UN	SQ	10,0000	10,9500	109,5000
1	70	FACA MESA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL, COR CABO: NÃO APLICÁVEL	UN	DISOLLE	420,0000	7,8000	3.276,0000
1	72	FACA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA TRATADA, PADRÃO POLYWOOD, TAMANHO: 10 POL, APLICAÇÃO: CORTAR CARNE, TIPO: FIO LISO	UN	TRAMONTINA	43,0000	29,2000	1.255,6000
1	78	FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: RASA, NÚMERO 30, COM CABO EM BAQUELITE.	UN	EIRILAR	3,0000	79,9000	239,7000
1	84	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 3 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALÇA, SISTEMA PRESSÃO(SERVE-JATO) E CORTA COTAS	UN	INVICTA	4,0000	257,0000	1.028,0000
1	91	GARRAFA, TIPO: SQUEEZE, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PINTURA METALIZADA LISA E TAMPA ROSQUEÁVEL	UN	YAZI	30,0000	22,7000	681,0000
1	93	JARRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 1,50 L, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA	UN	NACIONAL	8,0000	88,9000	711,2000
1	97	KIT PORTA MANTIMENTOS: JOGO COM 5 POTES COM TAMPA DE ROSCA PARA MELHOR FECHAMENTO. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, MATERIAL ATOXICO, LIVRE DE BPA (BPA FREE). COMPOSTO POR POTES DE 720 ML / 1,8 L / 3,2 L / 4,5 L / 7,6 L.	UN	AVILA	1,0000	55,5000	55,5000
1	103	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE: 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO	UNIDADE	EIRILAR	13,0000	435,0000	5.655,0000
1	106	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE: 12 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, TIPO: CAÇAROLA, DIÂMETRO: 32 CM	UN	NACIONAL	15,0000	154,9000	2.323,5000
1	111	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 80 L, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E ALÇA, TIPO: CAÇAROLA	UN	NACIONAL	16,0000	488,0000	7.808,0000
1	113	PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO: 71 CM, LARGURA: 48 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL	UN	AVILA	5,0000	3,7500	18,7500
1	116	PEÇAS , ACESSÓRIOS ELETRODOMÉSTICOS, APLICAÇÃO: PANELA DE PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS, TIPO 1: VÁLVULA DE SEGURANÇA	UN	EIRILAR	18,0000	62,0000	1.116,0000
1	117	PEÇAS , ACESSÓRIOS ELETRODOMÉSTICOS, APLICAÇÃO: PANELA DE PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS, TIPO 1: VÁLVULA DE SEGURANÇA	UN	EIRILAR	10,0000	59,5000	595,0000
1	118	PEÇAS , ACESSÓRIOS ELETRODOMÉSTICOS, APLICAÇÃO: PANELA DE PANELA DE PRESSÃO DE 22 LITROS, TIPO 1: VÁLVULA DE SEGURANÇA	UN	EIRILAR	2,0000	59,5000	119,0000
1	119	PEGADOR ALIMENTO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 28 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEGADOR DE SALADA	UN	DISOLLE	26,0000	16,3000	423,8000
1	122	PENEIRA, MATERIAL: AÇO, MATERIAL BORDA: MADEIRA, FORMATO: REDONDO, TIPO MALHA: MÉDIA, DIÂMETRO: 55 CM, APLICAÇÃO: AREIA GROSSA, CAFÉ EM GRÃOS, AREIA MÉDIA, FEIJÃO	UN	AVILA	20,0000	24,9000	498,0000
1	124	POTE ALIMENTOS, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: RETANGULAR, ALTURA: 21 CM, LARGURA: 20 CM, CAPACIDADE: 5 L	UN	JAGUAR	59,0000	18,9000	1.115,1000
1	126	PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: MERENDA ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO: 21 CM, COR: AZUL	UN	AVILA	3.100,0000	2,3000	7.130,0000
1	130	RALADOR ALIMENTO, RALADOR MANUAL DE ALIMENTO, 1 FACE	UN	AVILA	1,0000	18,9000	18,9000
1	131	SUPORTE PARA COPO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: DISPENSADOR, CAPACIDADE: 100 COPOS, COMPONENTES: BASE DISPENSADORA, BOCAL SAÍDA, CILINDRO TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO, ALAVANCA ACIONAMENTO, APLICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 200 ML	UNIDADE	AVILA	27,0000	56,0000	1.512,0000
1	132	SUPORTE, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO: 27 CM, APLICAÇÃO: BOTTIÃO DE GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RODÍZIOS	UN	AVILA	13,0000	32,9000	427,7000
1	135	TIGELA MATERIAL: PLÁSTICO, COR: AZUL, TAMANHO: 425ML, APLICABILIDADE: MERENDA ESCOLAR	UN	AVILA	600,0000	4,7500	2.850,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 3/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	138	TRAVESSA, MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO, TAMANHO: 29 X 20 CM, FORMATO: RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM. APLICAÇÃO: SERVIR ALIMENTOS	UN	AVILA	2,0000	16,9900	33,9800
1	140	UTENSÍLIO DOMÉSTICO, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: TRIPÉ SUPORTE COADOR CAFÉ, ALTURA: 45 CM	UN	AVILA	6,0000	59,0000	354,0000
1	144	XÍCARA, MATERIAL: PORCELANA, TIPO: CAFÉ, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PIRES, JOGO COM 06 UNIDADES.	JOGO	AVILA	498,0000	115,9000	57.718,2000
1	146	XÍCARA, MATERIAL: PORCELANA, TIPO: CHÁ, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 325 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA.	UN	KI CANECA	236,0000	17,4000	4.106,4000
Total							153.277,2100

Empresa: KATHYAMARA TEIXEIRA DE AGUIAR MACEDO

CPJ/CNPJ: 43.080.751/0001-78

E-mail:

Telefone: (62) 98142-3235

Representante: OSEIAS MACEDO TRISTAO

CPF: 988.142.061-04

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	AVENTAL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BOLSO, APLICAÇÃO: COZINHA INDUSTRIAL, TAMANHO: ÚNICO	UN	POLICAP	93,0000	9,5000	883,5000
1	13	BANDEJA METÁLICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: CIRCULAR, DIÂMETRO: 33 CM, COMPRIMENTO: NÃO APLICÁVEL CM, LARGURA: NÃO APLICÁVEL CM	UN	MR COOK	1,0000	72,5000	72,5000
1	17	BORRACHA VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO, BORRACHA DE VEDAÇÃO DE PANELA DE PRESSÃO, DE 22 LTS	UN	PANELUX	2,0000	56,0000	112,0000
1	21	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, COMPRIMENTO: 39,50 CM, LARGURA: 57 CM, ALTURA: 32 CM, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO: CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE: 56 L	UN	ARQPLAST	55,0000	82,0000	4.510,0000
1	25	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 58 CM, LARGURA: 38 CM, ALTURA: 33 CM, TIPO: CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE: 50 L	UN	ARQPLAST	43,0000	86,0000	3.698,0000
1	27	CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIURETANO EXPANDIDO, DENSIDADE: 35 KG/M3, CAPACIDADE: 45 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ARTICULADA/TRINCO EMBUTIDO/ALÇA DUPLA.	UN	COLEMAN	3,0000	284,0000	852,0000
1	35	CANECA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 300 ML, COR: AZUL, FINALIDADE: MERENDA ESCOLAR	UN	JAGUAR	3.100,0000	2,3400	7.254,0000
1	42	COLHER ESCOLAR DE 7ML, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C	UN	JAGUAR	3.100,0000	0,8000	2.480,0000
1	53	CORTADOR PICADOR DE LEGUMES E FRUTAS INDUSTRIAL GRANDE COM CAVALETE CORPO: ALUMÍNIO FUNDIDO FACAS: AÇO INOX. CABO: ALUMÍNIO FUNDIDO BASCULANTE: ALUMÍNIO FUNDIDO BORDAS: ALUMÍNIO PINTURA: ELETROSTÁTICA DIMENSÕES A X L X P (MONTADO): 112 X 36 X 44 CM PESO: 3 KG ÁREA DE CORTE: 10 X 10 CM MONTAGEM: SIMPLES (BASTA FIXAR O CORTADOR NA BASE) GARANTIA MÍNIMA 6 MESES	UN	FACILITY	1,0000	440,0000	440,0000
1	54	CORTADOR, TIPO: MANUAL, MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO, APLICAÇÃO: LEGUMES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FACAS AÇO INOX, PÉS E TRIPÉ TUBO AÇO 5,8"	UN	FACILITY	1,0000	172,0000	172,0000
1	57	DESCASCADOR LEGUMES, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANUAL, APLICAÇÃO: COZINHA, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO	UN	FACILITY	23,0000	29,5000	678,5000
1	61	EMBALAGEM ISOPOR, FORMA: CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE: 40 L, COMPRIMENTO: 460 MM, LARGURA: 370 MM, ALTURA: 370 MM, ESPESURA: 3 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPAS.	UN	MOR	25,0000	59,8000	1.495,0000
1	63	ESCORREDOR LOUÇA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 6 COPOS	UN	Santa Edwirges	2,0000	76,0000	152,0000
1	64	ESCORREDOR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO: 29 CM, APLICAÇÃO: MACARRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇAS	UN	UNIROME	28,0000	73,0000	2.044,0000
1	68	ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: 31 CM	UN	BRINOX	11,0000	16,4000	180,4000
1	71	FACA Nº 6, DE LAMINA COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO	UN	BRINOX	1,0000	19,8000	19,8000
1	83	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 2,5 L, ALTURA: 340 MM, FORMATO: CILÍNDRICO, DIÂMETRO BASE: 18 CM, DIÂMETRO TAMPAS: 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPAS EM PRESSÃO E	UN	TERMOLAR	2,0000	93,0000	186,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 3/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	87	AMPOLA EM VIDRO GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO REVESTIDO COM FIBRA, CAPACIDADE: 10 L, FORMATO: CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TORNEIRA	UN	TERMOLAR	30,0000	116,9000	3.507,0000
1	112	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 8L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	UN	PANELUX	21,0000	64,0000	1.344,0000
1	120	PENEIRA COZINHA, MATERIAL: POLIETILENO, DIÂMETRO: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TELA FINA	UN	MIMO STHALE	20,0000	24,9900	499,8000
1	133	TÁBUA, MATERIAL: POLIPROPILENO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 30 X 1 CENTÍMETROS. APLICABILIDADE: SUPORTE PARA CORTE DE ALIMENTOS EM GERAL.	UN	NITAPLAST	86,0000	57,0000	4.902,0000
1	136	TOALHA MESA, MATERIAL: PLÁSTICO	UN	ALKO	23,0000	90,0000	2.070,0000
Total							37.552,5000

Empresa: FERREIRA E SANTOS, SERVICOS, VENDAS E REPRESENTACOES LTDA

E-mail: sosltda@live.com

Representante: JANAINA VIEIRA DOS SANTOS FERREIRA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 08.600.721/0001-44

Telefone: (62) 98539-2896

CPF: 931.244.571-53

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ABRIDOR, MATERIAL: AÇO TEMPERADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANUAL, REFORÇADO, LATA, GARRAFA	UN	YAZI	33,0000	6,5000	214,5000
1	36	CANECA, MATERIAL: PORCELANA, CAPACIDADE: 300 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA, COR: BRANCA	UN	OXFORD	192,0000	19,5000	3.744,0000
1	39	COADOR CAFÉ, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: PEQUENO, APLICAÇÃO: PARA BULE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO	UNIDADE	FLANELIN	85,0000	3,9500	335,7500
1	40	COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL: PAPEL, TAMANHO: 103	UN	MELITA	30,0000	5,1800	155,4000
1	47	CONJUNTO DE POTES, MATERIAL: VIDRO, QUANTIDADE POTES: 3 UN, CAPACIDADE INDIVIDUAL: 0,75; 1,30; 2,00 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO QUADRANGULAR	UN	INVICTA	51,0000	82,0000	4.182,0000
1	73	FACA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO LÂMINA: 8 CM, APLICAÇÃO: LEGUMES	UN	YAZI	12,0000	14,8900	178,6800
1	74	FACA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIURETANO, TAMANHO: 10 POL, APLICAÇÃO: COPA, TIPO: PEIXEIRA	UN	YAZI	42,0000	49,9000	2.095,8000
1	79	GARFO MESA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: PADRÃO	UN	TRAMONTINA	300,0000	3,6900	1.107,0000
1	80	GARFO MESA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: PADRÃO.	UNIDADE	TRAMONTINA	150,0000	3,8000	570,0000
1	81	GARRAFA TERMICA 500 ML	UN	INVICTA	10,0000	43,0000	430,0000
1	82	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO.	UNID	TERMOLAR	3,0000	44,9000	134,7000
1	85	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE: 1 L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA EM PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO	UN	INVICTA	94,0000	42,9000	4.032,6000
1	86	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE: 1,80 L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA EM PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO	UN	TERMOLAR	12,0000	89,9000	1.078,8000
1	89	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALÇA; TAMPA EXTERNA TIPO COPO E INTERNA DE ROSCA;	UN	INVICTA	5,0000	46,9000	234,5000
1	92	ISQUEIRO PORTATIL, ISQUEIRO PORTATIL	UN	BIC	184,0000	3,5000	644,0000
1	95	JARRA, MATERIAL: VIDRO, CAPACIDADE: 1,70 L, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA	UN	NADIR	1,0000	39,8900	39,8900
1	96	JOGO DE LATA MANTIMENTO 5 PEÇAS	UN	SAMREMO	1,0000	89,8900	89,8900
1	98	KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA COM NO MÍNIMO 1,20 METROS E 2 ABRAÇADEIRAS.	UN	ALIANÇA	2,0000	44,9900	89,9800
1	100	PALITO, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: 30 CM, APLICAÇÃO: CHURRASCO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	ARCO IRIS	165,0000	5,8900	971,8500
1	105	PANELA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 36 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO TRIPLO, COM ALÇAS E TAMPA, TIPO: CALDEIRÃO, DIÂMETRO: 36 CM	UN	FERREIRA	2,0000	278,0000	556,0000
1	108	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 4,6 L, MATERIAL CABO: TEFLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO DE 24 CM E ESPESSURA DE 1,6 MM	UN	FERREIRA	12,0000	136,9900	1.643,8800
1	129	RALADOR ALIMENTO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: MANUAL, QUANTIDADE FACES: 4, APLICAÇÃO: COZINHA	UN	VIEL	22,0000	13,9400	306,6800
1	134	TAÇA, MATERIAL: VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, ALTURA: 16,10 CM, DIÂMETRO: 7,30 CM, CAPACIDADE: 300 ML, USO: ÁGUA	UN	NADIR	54,0000	9,5900	517,8600



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 3/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	141	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA - G	UNIDADE	JAGUAR	24,0000	43,5000	1.044,0000
1	142	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA - M	UNIDADE	JAGUAR	2,0000	38,9900	77,9800
1	143	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA - P	UNIDADE	JAGUAR	2,0000	15,8900	31,7800
Total							24.507,5200

Empresa: VALDIMAR PEREIRA ARRUDA

CPJ/CNPJ: 06.887.446/0001-66

E-mail:

Telefone: (62) 98520-3090

Representante: VALDIMAR PEREIRA ARRUDA

CPF: 775.270.891-72

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, ALTURA: 5 CM, LARGURA: 40 CM, COMPRIMENTO: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇAS MESMO MATERIAL	UN	ALUMI	11,0000	68,0000	748,0000
1	10	BACIA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 L, FORMATO: REDONDA, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE	UN	SÓ PLAST	10,0000	12,8900	128,9000
1	11	BACIA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 11 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REDONDA	UN	SÓ PLAST	65,0000	9,5000	617,5000
1	19	BULE, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 3 L, FINALIDADE: CAFÉ, LEITE, CHÁ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	UN	ALUMI	12,0000	73,9900	887,8800
1	20	CAÇAROLA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 18 L, ALTURA: 17 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA, DIÂMETRO: 35 CM	UN	CRISTALINO	14,0000	250,0000	3.500,0000
1	37	CANECÃO EM ALUMÍNIO EXTRA FORTE 10 LITROS, COM ALÇA.	UN	CRISTALINO	4,0000	175,0000	700,0000
1	43	COLHER MESA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 18,7 CM	UN	AVILA	346,0000	3,4000	1.176,4000
1	45	CONCHA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO CABO: 30 CM, CAPACIDADE: 300 ML	UN	AVILA	25,0000	26,8800	672,0000
1	46	CONCHA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 45 CM, DIÂMETRO: 20 CM	UN	CRISTALINO	28,0000	23,0000	644,0000
1	52	COPO, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 300 ML	UN	CRISTALINO	60,0000	11,5000	690,0000
1	55	CUSCUZEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, ANTIADERENTE, TAMANHO: N°18.	UN	ALUMIL	31,0000	48,0000	1.488,0000
1	94	JARRA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE: 3,5 L, MODELO: COM TAMPA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BICO NO CORPO E ALÇA, GRADUADA	UN	JAGUAR	84,0000	16,5000	1.386,0000
1	101	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 4,50 L, MATERIAL CABO: BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA: VÁLVULAS FUNCIONAM., SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO ANTIADERENTE	UN	CRISTALINO	10,0000	90,0000	900,0000
1	102	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE: 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO	UN	CRISTALINO	23,0000	155,0000	3.565,0000
1	104	PANELA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 24 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO TRIPLO, COM ALÇAS E TAMPA, TIPO: CALDEIRÃO, DIÂMETRO: 36 CM	UN	ALUMIL	16,0000	155,0000	2.480,0000
1	107	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE: 50 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E ALÇA, DIÂMETRO: 38 CM	UN	ALUMIL	7,0000	315,0000	2.205,0000
1	109	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 40 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	UN	ALUMIL	33,0000	205,0000	6.765,0000
1	110	PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 60 L, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E ALÇA, TIPO: CAÇAROLA	UN	ALUMIL	14,0000	225,0000	3.150,0000
1	145	XÍCARA, MATERIAL: PORCELANA, TIPO: CAFÉ, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TOTALMENTE ESMALTADA, COM FRISO DOURADO E PIRES. JOGO COM 06 UNIDADES.	CX	HR	444,0000	49,9800	22.191,1200
Total							53.894,8000
Total Geral							308.716,7000

CLAUDIA MESQUITA AMARAL
PREGOEIRO
041.834.461-20